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Првенство Београда у дворани за јуниоре/ке 
Београд, Атлетска дворана  

 

НЕЗВАНИЧНИ РЕЗУЛТАТИ 

Субота, 09.01.2021. године 
 

Троскок - 15 Ж 12.00 

1 Драгојевић Наталија 05 БАК 12,10 

2 Боберић Теодора 05 ТЈБ 11,81 

3 Карадаревић Тијана 03 АББ 11,62 

4 Вукмировић Мира 05 ЦЗБ 11,32 

5 Грујић Јелена 03 ЦЗБ 10,91 

6 Шљука Марија 03 ФАП 10,87 

7 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 10,84 

8 Павић Ања 05 МЛЗ 10,60 

9 Станковић Софија 03 МЛЗ 10,53 

10 Кондић Анђела 04  ЦЗБ 10,16 

11 Јочић Сара 06 МЛЗ 9,90 

- Поповић Јелена 03 ЦЗБ БР 

- Имшир Нађа 06 МЛЗ БР 

- Борозан Анђела  03 ЦЗБ НС 

- Ђорђевић Ања 04 ВНС НС 
 

60м препоне - 9/2 

5/0,838м/13,0м/8,5м 
Ж 12.30 

                                    1. ГРУПА                           12.30 

3 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 9,31 

4 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9,08 

5 Јурић Ивона 03 ВНС 8,96 

6 Голубовић Милица 03 ЦЗБ 10,27 

7 Негић Нађа 04 ЦЗБ 10,06 

                                    2. ГРУПА                           12.35 

3 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 10,44 

4 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 11,01 

5 Лајић Ања                            03 ССМ 9,77 

6 Николић Кристина 04 МЛЗ 11,95 
 

60м препоне - 9/2  
УКУПАН ПЛАСМАН 

Ж 12.30 

1 Јурић Ивона 03 ВНС 8,96 

2 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9,08 

3 Ћоровић Јелена 04 ЦЗБ 9,31 

4 Лајић Ања                            03 ССМ 9,77 

5 Негић Нађа 04 ЦЗБ 10,06 

6 Голубовић Милица 03 ЦЗБ 10,27 

7 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 10,44 

8 Милорадовић Јована 03 МЛЗ 11,01 

9 Николић Кристина 04 МЛЗ 11,95 

 
60м препоне – 7 

5/0,991м/13,72м/9,14м 
М 12.45 

1 Чанак Јован 02 ВНС 8,12 

2 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 8,40 

3 Савић Павле 02 МЛЗ 8,59 

4 Вернер Реља 02 ВНС 8,95 

5 Милшев Јован 02 ПРЗ 9,98 

6 Богнер Филип 04 МЛЗ 11,79 

7 Бугаров Жељко 02 ПБГ 14,06 

 
Скок у вис - 6 Ж 12.45 

1 Топић Ангелина 05 ТЈБ 185 

2 Рокавец Зорана 04 МЛЗ 177 

3 Митровић Александрија 04 НБГ 173 

4 Ћук Стела 07 ТЈБ 168 

5 Вуксановић Дијана 07 ПРЗ 130 

6 Боберић Теодора 05 ТЈБ 130 

 
Бацање кугле  /6 kg/  - 4 М 12.45 

1 Јованов Стефан 04 СОП 15,70 

2 Маринковић Алекса 03 КРА 15,16 

3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 7,65 

4 Милаковић Марко 04 МЛЗ 5,84 

 
60м, квалификације - 51/7 Ж 13.00 

                                    1. ГРУПА                           13.00 

1 Килибарда Ана 02 ЦЗБ 8,17 

2 Пелемиш Милица 02 ВНС 7,97 

3 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,15 

4 Илић Ивана 02 ЧАК 7,71 

5 Сремац Андреа 03 АСЗ 7,89 

6 Зорановић Ксенија 04 ЦЗБ 7,97 

7 Каличанин Кристина 03 БАК 8,15 

8 Благојевић Калина 04 ВНС 8,01 
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                                    2. ГРУПА                           13.04 

1 Милинковић Лена 06 ЦЗБ 8,19 

2 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 8,17 

3 Мича Анастасија 03 ВНС 7,99 

4 Лазаревић Ана  05 ЦЗБ 8,17 

5 Симић Елена 07 ТЈБ 8,08 

6 Врета Катарина 02 БАК 8,05 

7 Маринковић Нина 05 БАК 8,26 

8 Ђокић Лидија 02 ЦЗБ 8,68 

                                    3. ГРУПА                           13.08 

1 Нешић Уна 05 БАК 8,52 

2 Јурић Ивона 03 ВНС 8,24 

3 Радојчић Тамара 06 ВНС 8,16 

4 Микановић Марија 04 ВНС 8,42 

5 Каназир Оливера 05 ВНС 8,42 

6 Пауновић Анђела 07 МЛЗ 8,42 

7 Матеић Теодора 04 ЦЗБ НС 

8 Самарџић Тијана 06 ВНС 8,35 

                                    4. ГРУПА                           13.12 

2 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 8,58 

3 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 8,99 

4 Пејовић Зона 06 ТЈБ НС 

5 Марковић Сара 02 НБГ 8,67 

6 Чугаљ Дуња 06 МЛЗ 8,62 

7 Ћоровић Јелена  04 ЦЗБ 8,50 

8 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ НС 

                                    5. ГРУПА                           13.16 

2 Јахода Катарина 07 МЛЗ 8,67 

3 Зечевић Јелена 06 БАК 8,61 

4 Опачић Милана 05 ВНС 8,40 

5 Ачкар Катарина 03 ВНС 8,34 

6 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,73 

7 Обрадовић Анастасија 05 ВНС 9,05 

8 Цвејић Теодора 05 ЦЗБ 8,82 

                                    6. ГРУПА                           13.20 

2 Мајсторовић Јана 03 ЦЗБ 9,23 

3 Шапић Јана 05 БАК 9,17 

4 Печенковић Милена 05 ТЈБ 9,06 

5 Златар Анђелија 07 ТЈБ 8,98 

6 Драгојевић Марија 06 БАК 9,15 

7 Лукић Тара  07 ЦЗБ 9,24 

8 Јовановић Лола 06 БАК 9,11 

                                    7. ГРУПА                           13.24 

2 Стојковић Ања 06 ПБГ 9,38 

3 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 8,79 

4 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 8,83 

5 Ђурашковић Милица 04 НБГ 9,14 

6 Савић Јана 05 ЦЗБ 9,26 

7 Маглић Нина 07 ПБГ 9,51 

Пласман у финала А и Б се остварује по резултату. 
 
 
 
 
 
 

60м,  
РЕДОСЛЕД у квалификацијама 

Ж 13.00 

1 Илић Ивана 02 ЧАК 7,71 

2 Сремац Андреа 03 АСЗ 7,89 

3 Пелемиш Милица 02 ВНС 7,97 

4 Зорановић Ксенија 04 ЦЗБ 7,97 

5 Мича Анастасија 03 ВНС 7,99 

6 Благојевић Калина 04 ВНС 8,01 

7 Врета Катарина 02 БАК 8,05 

8 Симић Елена 07 ТЈБ 8,08 

9 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,15 

10 Каличанин Кристина 03 БАК 8,15 

11 Радојчић Тамара 06 ВНС 8,16 

12 Килибарда Ана 02 ЦЗБ 8,17 

13 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 8,17 

14 Лазаревић Ана  05 ЦЗБ 8,17 

15 Милинковић Лена 06 ЦЗБ 8,19 

16 Јурић Ивона 03 ВНС 8,24 

17 Маринковић Нина 05 БАК 8,26 

18 Ачкар Катарина 03 ВНС 8,34 

19 Самарџић Тијана 06 ВНС 8,35 

20 Опачић Милана 05 ВНС 8,40 

21 Микановић Марија 04 ВНС 8,42 

22 Каназир Оливера 05 ВНС 8,42 

23 Пауновић Анђела 07 МЛЗ 8,42 

24 Ћоровић Јелена  04 ЦЗБ 8,50 

25 Нешић Уна 05 БАК 8,52 

26 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 8,58 

27 Зечевић Јелена 06 БАК 8,61 

28 Чугаљ Дуња 06 МЛЗ 8,62 

29 Марковић Сара 02 НБГ 8,67 

30 Јахода Катарина 07 МЛЗ 8,67 

31 Ђокић Лидија 02 ЦЗБ 8,68 

32 Печенковић Јелена 05 ТЈБ 8,73 

33 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 8,79 

34 Цвејић Теодора 05 ЦЗБ 8,82 

35 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 8,83 

36 Златар Анђелија 07 ТЈБ 8,98 

37 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 8,99 

38 Обрадовић Анастасија 05 ВНС 9,05 

39 Печенковић Милена 05 ТЈБ 9,06 

40 Јовановић Лола 06 БАК 9,11 

41 Ђурашковић Милица 04 НБГ 9,14 

42 Драгојевић Марија 06 БАК 9,15 

43 Шапић Јана 05 БАК 9,17 

44 Мајсторовић Јана 03 ЦЗБ 9,23 

45 Лукић Тара  07 ЦЗБ 9,24 

46 Савић Јана 05 ЦЗБ 9,26 

47 Стојковић Ања 06 ПБГ 9,38 

48 Маглић Нина 07 ПБГ 9,51 

- Матеић Теодора 04 ЦЗБ НС 

- Пејовић Зона 06 ТЈБ НС 

- Мијатовић Ања 06 ЦЗБ НС 

 
 
 



 

60м, финале А 
ПЛАСМАН од 1 – 8 места 

Ж 14.55 

1 Илић Ивана 02 ЧАК 7,75 

2 Сремац Андреа 03 АСЗ 7,84 

3 Пелемиш Милица 02 ВНС 7,96 

4 Симић Елена 07 ТЈБ 8,00 

5 Врета Катарина 02 БАК 8,02 

6 Зорановић Ксенија 04 ЦЗБ 8,03 

7 Благојевић Калина 04 ВНС 8,03 

8 Мича Анастасија 03 ВНС 8,05 

 
60м, финале Б 
ПЛАСМАН од 9 – 16 места 

Ж 14.50 

9 Иванковић Нађа 06 ТЈБ 8,07 

10 Каличанин Кристина 03 БАК 8,09 

11 Милинковић Лена 06 ЦЗБ 8,15 

12 Килибарда Ана 02 ЦЗБ 8,15 

13 Радојчић Тамара 06 ВНС 8,16 

14 Лазаревић Ана  05 ЦЗБ 8,20 

15 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ НЗТ 

16 Јурић Ивона 03 ВНС НС 

 

60м, квалификације - 48/6 М 13.30 

                                    1. ГРУПА                           13.30 

1 Брајовић Марко 04 НБГ 7,35 

2 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,22 

3 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,35 

4 Каљуш Стефан  02 ЦЗБ 7,10 

5 Лалић Мирослав 02 СЕН 7,14 

6 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,24 

7 Лечић Никола 02 НБГ 7,42 

8 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,27 

                                    2. ГРУПА                           13.34 

1 Николић Павле 03 НБГ НЗТ 

2 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,47 

3 Чанак Јован 02 ВНС 7,19 

4 Живанов Алекса 03 ДИП 7,68 

5 Радаковић Страхиња 04 ВНС 7,28 

6 Сандић Матеја   04 ЦЗБ 7,50 

7 Милошевић Петар 05 ПОЖ 7,56 

8 Милић Балша 05 БАК 7,49 

                                    3. ГРУПА                           13.38 

1 Киш Михаило 06 ЦЗБ 7,72 

2 Рашљић Реља 03 ТЈБ 7,69 

3 Мишковић Иван  03 ПРЗ 7,69 

4 Мићић Александар 04 ЦЗБ 7,45 

5 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,52 

6 Ристановић Лука 03 ВНС 8,01 

7 Будимир Стефан 06 ПОЖ 8,39 

8 Ерг Андрија 05 ВНС 7,65 

                                    4. ГРУПА                           13.42 

1 Николић Милош 06 ЦЗБ 8,04 

2 Шкеровић Растко 05 БАК 7,67 

3 Вучковић Лука 03 БАК 7,41 

4 Станимировић Вук 06 БАК 7,75 

5 Игић Урош 05 ТЈБ 8,01 

6 Николић Алекса 03 ЦЗБ 7,91 

7 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 8,17 

8 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 7,84 

                                    5. ГРУПА                           13.46 

1 Петровић Вељко 05 ЈСП 8,41 

2 Николић Давид 07 ПБГ 8,19 

3 Томић Лука 07 МЛЗ 8,10 

4 Павловић Дарко  05 ЦЗБ 8,07 

5 Молнар Лазар 07 БАК 8,41 

6 Миоковић Михаило 07 ЦЗБ 9,01 

7 Мариловић Алекса 07 БАК 8,20 

8 Марјановић Урош 06 БАК 9,13 
                                    6. ГРУПА                           13.50 

1 Лончар Миљан 02 БАК 7,83 

2 Скенџић Андреј 06 НБГ 7,95 

3 Шутовић Вељко 04 НБГ НС 

4 Ћузовић Матија 02 НБГ 7,99 

5 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 7,97 

6 Николић Алекса  03 ЦЗБ 8,18 

7 Јовковић Александар 07 НБГ 8,19 

8 Стошић Сава 07 НБГ 8,72 

 

60м,  
РЕДОСЛЕД у квалификацијама 

М 13.30 

1 Каљуш Стефан  02 ЦЗБ 7,10 

2 Лалић Мирослав 02 СЕН 7,14 

3 Чанак Јован 02 ВНС 7,19 

4 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,22 

5 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,24 

6 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,27 

7 Радаковић Страхиња 04 ВНС 7,28 

8 Брајовић Марко 04 НБГ 7,35 

9 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,35 

10 Вучковић Лука 03 БАК 7,41 

11 Лечић Никола 02 НБГ 7,42 

12 Мићић Александар 04 ЦЗБ 7,45 

13 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,47 

14 Милић Балша 05 БАК 7,49 

15 Сандић Матеја   04 ЦЗБ 7,50 

16 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,52 

17 Милошевић Петар 05 ПОЖ 7,56 

18 Ерг Андрија 05 ВНС 7,65 

19 Шкеровић Растко 05 БАК 7,67 

20 Живанов Алекса 03 ДИП 7,68 

21 Рашљић Реља 03 ТЈБ 7,69 

22 Мишковић Иван  03 ПРЗ 7,69 

23 Киш Михаило 06 ЦЗБ 7,72 

24 Станимировић Вук 06 БАК 7,75 

25 Лончар Миљан 02 БАК 7,83 

26 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 7,84 

27 Николић Алекса 03 ЦЗБ 7,91 

28 Скенџић Андреј 06 НБГ 7,95 

29 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 7,97 

30 Ћузовић Матија 02 НБГ 7,99 

31 Ристановић Лука 03 ВНС 8,01 

32 Игић Урош 05 ТЈБ 8,01 



 

33 Николић Милош 06 ЦЗБ 8,04 

34 Павловић Дарко  05 ЦЗБ 8,07 

35 Томић Лука 07 МЛЗ 8,10 

36 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 8,17 

37 Николић Алекса  03 ЦЗБ 8,18 

38 Николић Давид 07 ПБГ 8,19 

39 Јовковић Александар 07 НБГ 8,19 

40 Мариловић Алекса 07 БАК 8,20 

41 Будимир Стефан 06 ПОЖ 8,39 

42 Петровић Вељко 05 ЈСП 8,41 

43 Молнар Лазар 07 БАК 8,41 

44 Стошић Сава 07 НБГ 8,72 

45 Миоковић Михаило 07 ЦЗБ 9,01 

46 Марјановић Урош 06 БАК 9,13 

- Николић Павле 03 НБГ НЗТ 

- Шутовић Вељко 04 НБГ НС 

 

60м, финале А 
ПЛАСМАН од 1 – 8 места 

М 15.05 

1 Лалић Мирослав 02 СЕН 7,10 

2 Мијајловић Теодор 03 БАК 7,11 

3 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,12 

4 Чанак Јован 02 ВНС 7,20 

5 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 7,21 

6 Радаковић Страхиња 04 ВНС 7,32 

7 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 7,34 

8 Брајовић Марко 04 НБГ 7,42 

 

60м, финале Б 
ПЛАСМАН од 9 – 16 места 

М 15.00 

9 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,34 

10 Вучковић Лука 03 БАК 7,36 

11 Нисић Милош 05 ТЈБ 7,41 

12 Мићић Александар 04 ЦЗБ 7,42 

13 Сандић Матеја  04 ЦЗБ 7,47 

14 Васиљевић Димитрије 03 ЦЗБ 7,52 

15 Лечић Никола 02 НБГ НС 
(7,42)  

16 Милић Балша 05 БАК НЗТ 
(7,49) 

 

Троскок - 4 М 13.30 

1 Илић  Никола 03 МЛЗ 14,36 

2 Николић Жарко 04 ТЈБ 14,07 

3 Богнер Филип 04 МЛЗ 12,00 

4 Спасојевић Милош 05 МЛЗ 9,57 
 

1500м - 7+1 Ж 14.00 

1 Грујић Наталија 06 АШКТ 4:53,23 

2 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 5:08,19 

3 Кићовић Анђела 05 ДИП 5:45,28 

4 Павловић Ања 06 МЛЗ 5:53,80 

5 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 6:01,15 

6 Лазовић Теодора 05 БАК 6:09,73 

7 Стојановић Теодора 05 БАК 6:39,03 

ВК Чајић Алдина           04 БИХ 6:04,49 
 

1500м - 9 М 14.10 

1 Недељковић Филип 03 ЛАЗ 4:12,74 

2 Дом Вељко 05 ПОЖ 4:21,08 

3 Урошевић Иван 02 ЧАК 4:45,50 

4 Анђелковић Александар 04 ССМ 4:48,87 

5 Савић Никола 05 ПОЖ 4:50,19 

6 Тешић Стефан 05 ВВА 5:30,70 

- Дамњановић Андреј 05 КОШ НС 

- Мајски  Сава 06 МЛЗ НС 

- Сташевић Виктор 07 МЛЗ НС 
 

800м - 12/2 Ж 14.20 

1. ГРУПА 

1 Марић Сања 06 ДИП 2:18,18 

2.1 Стојановић Кристина 04 ПОЖ 2:39,94 

2.2 Ђоковић Сања 02 ЧАК 2:25,41 

3 Антић Луна 06 ПРЗ 2:19,20 

4.1 Рајић Маша 07 ПОЖ 2:18,01 

4.2 Трбојевић Милица 07 ПРЗ 2:28,84 

2. ГРУПА 

1 Станковић Софија 03 МЛЗ 2:34,99 

2.1 Станковић Олга 06 МЛЗ 2:27,76 

2.2 Ранђеловић Јања 07 ПОЖ 2:30,73 

3 Скулић Лара 07 БАК 2:38,91 

4.1 Стојковић Даница 07 ПОЖ 2:46,90 

4.2 Еремић Дуња 07 АСЗ НЗТ 
 

800м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 14.20 

1 Рајић Маша 07 ПОЖ 2:18,01 

2 Марић Сања 06 ДИП 2:18,18 

3 Антић Луна 06 ПРЗ 2:19,20 

4 Ђоковић Сања 02 ЧАК 2:25,41 

5 Станковић Олга 06 МЛЗ 2:27,76 

6 Трбојевић Милица 07 ПРЗ 2:28,84 

7 Ранђеловић Јања 07 ПОЖ 2:30,73 

8 Станковић Софија 03 МЛЗ 2:34,99 

9 Скулић Лара 07 БАК 2:38,91 

10 Стојановић Кристина 04 ПОЖ 2:39,94 

11 Стојковић Даница 07 ПОЖ 2:46,90 

- Еремић Дуња 07 АСЗ НЗТ 
 

Скок у даљ - 20 Ж 14.20 

1 Зорић Нађа 03 ВНС 5,72 

2 Благојевић Калина 04 ВНС 5,40 

3 Мићић Јована 05 ЦЗБ 5,40 

4 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 5,39 

5 Рокавец Зорана 04 МЛЗ 5,38 

6 Нисић Марија 05 ТЈБ 5,32 

7 Лајић Ања 03 ССМ 5,24 

8 Кајфеш Настасја 05 ВНС 5,23 

9 Симић Милана 05 ССМ 5,11 

10 Чонић Теодора 07 ССМ 5,06 

11 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 5,00 

12 Опачић Милана 05 ВНС 4,92 

13 Ћук Стела 07 ТЈБ 4,84 

14 Самарџић Тијана 06 ВНС 4,78 



 

15 Режак Валентина 07 МЛЗ 4,77 

16 Маринковић Нађа 07 МЛЗ 4,74 

17 Стајић Ема 06 ЈСП 4,55 

18 Јовковић Анастасија 02 НБГ 4,44 

- Митровић Александрија 04 НБГ БР 

- Топић Ангелина 05 ТЈБ НС 

 
800м - 10/2 М 14.35 

1. ГРУПА 

1 Мојса Борис 03 СОП 2:04,89 

2.1 Максимовић Стефан 03  БАК 2:03,86 

2.2 Јоксимовић Андреј 04 ССМ 2:04,33 

3 Љубинковић Лука 03 АШКТ 2:07,21 

4 Антонић Вукашин 04 АШКТ 2:08,77 

2. ГРУПА 

1 Милшев Јован 02 ПРЗ 2:09,99 

2.1 Басарић Бранко 05 ЈСП 2:08,42 

2.2 Ћирић Саша 06 АСЗ 2:36,30 

3 Ћурашковић Вук 07 АСЗ 2:36,33 

4 Стојанов  Арсеније 05 МЛЗ 2:48,01 

 
800м – УКУПАН ПЛАСМАН М 14.35 

1 Максимовић Стефан 03  БАК 2:03,86 

2 Јоксимовић Андреј 04 ССМ 2:04,33 

3 Мојса Борис 03 СОП 2:04,89 

4 Љубинковић Лука 03 АШКТ 2:07,21 

5 Басарић Бранко 05 ЈСП 2:08,42 

6 Антонић Вукашин 04 АШКТ 2:08,77 

7 Милшев Јован 02 ПРЗ 2:09,99 

8 Ћирић Саша 06 АСЗ 2:36,30 

9 Ћурашковић Вук 07 АСЗ 2:36,33 

10 Стојанов  Арсеније 05 МЛЗ 2:48,01 

 
 

Скок у вис - 10 М 14.50 

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 197 

2 Комненић Теодор  02 ЦЗБ 194 

3 Чанак  Петар 02 ВНС 188 

4 Бељански Марко 04 ВНС 184 

5 Илић  Никола 03 МЛЗ 175 

6 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 170 

7 Стијеља Андреј 05 НБГ 165 

8 Стијеља Матеј 07 НБГ 140 

- Милаковић Марко 04 МЛЗ НС 

- Спасојевић Милош 05 МЛЗ НС 

 
 

Бацање кугле  /4 kg/ - 4 Ж 14.50 

1 Познановић Милица 03 АШКТ 12,65 

2 Павловић Мартина 02 БАК 12,14 

3 Божић Милица 02 МЛЗ 10,28 

4 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 6,66 

- Колетић Јелена 04 МЛЗ НС 

 
 
 

3000м - 10 Ж 15.10 

1 Рогожарски Катарина 05 ПОЖ 11:09,34 

2 Јаковљевић Маријана 03 ЧАК 11:15,49 

3 Георгијев Зоја 03 ПБГ 12:04,63 

4 Живковић Ања 05 АСЗ 12:55,90 

5 Рајшић Дуња 03 БАК 13:17,26 

6 Пилиповић Милица 05 МЛЗ 14:18,76 

7 Папрић Јана 07 МЛЗ 15:20,06 

- Димић Тијана 03 ЦЗБ НС 

- Шапоњић Анита 02 ЦЗБ НС 

- Станковић Барбара 03 СУР НС 
 

3000м - 6+1 М 15.25 

1 Николић Огњен 03 ЧАК 9:00,11 

2 Чорбић Огњен 04 ЧАК 10:16,54 

3 Марковић Милан 06 ТЈБ 10:44,84 

4 Добросављевић Јован 07 ТЈБ 11:28,55 

5 Симијановић Константин 03 МЛЗ 13:22,57 

6 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 14:22,36 

ВК Грумић Дамјан         04 БИХ 9:21,76 
 

200м - 34/9 Ж 15.40 

1. ГРУПА 

1 Врета Катарина 02 БАК 25,88 

2 Сремац Андреа 03 АСЗ 25,62 

3 Јапунџић Тијана 02 ЦЗБ 24,99 

4 Мича Анастасија 03 ВНС 25,98 

2. ГРУПА 

1 Симић Елена 07 ТЈБ 26,44 

2 Божић Николина 02 АШКТ 27,05 

3 Првановић Андреа 06 МЛЗ 26,60 

4 Каличанин Кристина 03 БАК 26,71 

3. ГРУПА 

1 Ђокић Лидија 02 ЦЗБ НС 

2 Килибарда Ана 02 ЦЗБ 26,95 

3 Зорановић Ксенија 04 ЦЗБ 26,31 

4 Иванковић Нађа 06 ТЈБ НЗТ 

4. ГРУПА 

1 Петровић Милена 04 ЦЗБ 27,17 

2 Негић Нађа 04 ЦЗБ 27,86 

3 Павловић Ања 06 ВВА 27,24 

4 Крстић Анђела 04 КРА 28,54 

5. ГРУПА 

1 Ачкар Катарина 03 ВНС 27,47 

2 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 27,79 

3 Максић Нина 06 МЛЗ 27,36 

4 Зеленовић Ива 06 ЧАК 27,94 

6. ГРУПА 

1 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 27,83 

2 Божовић Милица 05 АСЗ 27,66 

3 Пејовић Зона 06 ТЈБ НС 

4 Нешић Уна 05 БАК 28,13 

7. ГРУПА 

1 Печенковић Милена 05 ТЈБ 29,71 

2 Печенковић Јелена    1 05 ТЈБ 28,77 

3 Зечевић Јелена 06 БАК 28,59 

4 Бурић Мона                 2 05 ЦЗБ 28,77 



 

8. ГРУПА 

2 Шапић Јана 05 БАК 30,12 

3 Златар Анђелија 07 ТЈБ 30,33 

4 Микановић Марија 04 ВНС 27,68 

9. ГРУПА 

2 Стојковић Ања 06 ПБГ 32,14 

3 Каназир Оливера 05 ВНС 28,41 

4 Маглић Нина 07 ПБГ 33,15 

 

200м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 15.40 

1 Јапунџић Тијана 02 ЦЗБ 24,99 

2 Сремац Андреа 03 АСЗ 25,62 

3 Врета Катарина 02 БАК 25,88 

4 Мича Анастасија 03 ВНС 25,98 

5 Зорановић Ксенија 04 ЦЗБ 26,31 

6 Симић Елена 07 ТЈБ 26,44 

7 Првановић Андреа 06 МЛЗ 26,60 

8 Каличанин Кристина 03 БАК 26,71 

9 Килибарда Ана 02 ЦЗБ 26,95 

10 Божић Николина 02 АШКТ 27,05 

11 Петровић Милена 04 ЦЗБ 27,17 

12 Павловић Ања 06 ВВА 27,24 

13 Максић Нина 06 МЛЗ 27,36 

14 Ачкар Катарина 03 ВНС 27,47 

15 Божовић Милица 05 АСЗ 27,66 

16 Микановић Марија 04 ВНС 27,68 

17 Исаковић Нађа 07 ЦЗБ 27,79 

18 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 27,83 

19 Негић Нађа 04 ЦЗБ 27,86 

20 Зеленовић Ива 06 ЧАК 27,94 

21 Нешић Уна 05 БАК 28,13 

22 Каназир Оливера 05 ВНС 28,41 

23 Крстић Анђела 04 КРА 28,54 

24 Зечевић Јелена 06 БАК 28,59 

25 Печенковић Јелена    1 05 ТЈБ 28,77 

26 Бурић Мона                 2 05 ЦЗБ 28,77 

27 Печенковић Милена 05 ТЈБ 29,71 

28 Шапић Јана 05 БАК 30,12 

29 Златар Анђелија 07 ТЈБ 30,33 

30 Стојковић Ања 06 ПБГ 32,14 

31 Маглић Нина 07 ПБГ 33,15 

- Иванковић Нађа 06 ТЈБ НЗТ 

- Ђокић Лидија 02 ЦЗБ НС 

- Пејовић Зона 06 ТЈБ НС 

 

200м - 28/7 М 16.20 

1. ГРУПА 

1 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 23,80 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,322 

3 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 22,79 

4 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 22,73 

2. ГРУПА 

1 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 23,74 

2 Стојановски Филип 04 БАК 23,95 

3 Вучковић Лука 03 БАК 23,329 

4 Мијајловић Теодор 03 БАК НЗТ 

3. ГРУПА 

1 Николић Алекса 03 ЦЗБ НС 

2 Рашљић Реља 03 ТЈБ 24,59 

3 Николић Жарко 04 ТЈБ 24,43 

4 Игић Урош 05 ТЈБ 25,01 

4. ГРУПА 

1 Мишковић Иван  03 ПРЗ 25,18 

2 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 25,83 

3 Вучелић Марко 04 ТЈБ 25,66 

4 Лазаревић Лука 05 ТЈБ 25,87 

5. ГРУПА 

1 Миљковић Јован 06 ТЈБ 27,06 

2 Николић Милош  06 ЦЗБ 25,60 

3 Станимировић Вук 06 БАК 25,63 

4 Нинковић Никола 05 ЦЗБ НС 

6. ГРУПА 

1 Геговић Матеја 03 КОШ 27,39 

2 Лечић Никола 02 НБГ НС 

3 Николић Алекса  03 ЦЗБ 25,92 

4 Липован Петар 02 ВНС 24,03 

7. ГРУПА 

1 Ристић Душан 07 СУР 28,38 

2 Илић Небојша 07 ВНС 27,01 

3 Стијеља Андреј 05 НБГ 25,39 

4 Мариловић Алекса 07 БАК 27,29 

 
200м – УКУПАН ПЛАСМАН М 16.20 

1 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 23,80 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 23,322 

3 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 22,79 

4 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 22,73 

5 Сандић Матеја 04 ЦЗБ 23,74 

6 Стојановски Филип 04 БАК 23,95 

7 Вучковић Лука 03 БАК 23,329 

8 Рашљић Реља 03 ТЈБ 24,59 

9 Николић Жарко 04 ТЈБ 24,43 

10 Игић Урош 05 ТЈБ 25,01 

11 Мишковић Иван  03 ПРЗ 25,18 

12 Кангрга Алекса 05 ТЈБ 25,83 

13 Вучелић Марко 04 ТЈБ 25,66 

14 Лазаревић Лука 05 ТЈБ 25,87 

15 Миљковић Јован 06 ТЈБ 27,06 

16 Николић Милош  06 ЦЗБ 25,60 

17 Станимировић Вук 06 БАК 25,63 

18 Геговић Матеја 03 КОШ 27,39 

19 Николић Алекса  03 ЦЗБ 25,92 

20 Липован Петар 02 ВНС 24,03 

21 Ристић Душан 07 СУР 28,38 

22 Илић Небојша 07 ВНС 27,01 

23 Стијеља Андреј 05 НБГ 25,39 

24 Мариловић Алекса 07 БАК 27,29 

- Мијајловић Теодор 03 БАК НЗТ 

- Николић Алекса 03 ЦЗБ НС 

- Нинковић Никола 05 ЦЗБ НС 

- Лечић Никола 02 НБГ НС 

 



 

Скок у даљ  М 16.20 

1 Шолаја Милош 02 ТЈБ 6,90 

2 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 6,88 

3 Брајовић Марко 04 НБГ 6,57 
6,52 

4 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 6,57 
6,41 

5 Мићић Александар  04 ЦЗБ 6,56 

6 Вучур Вук 04 НБГ 6,28 

7 Јовановић Дејан 02 АББ 5,99 

8 Јовановић Милутин  03 ЦЗБ 5,95 

9 Будимир Стефан 06 ПОЖ 5,13 

- Исаиловић Томислав 02 МЛЗ БР 

- Чанак  Петар 02 ВНС НС 
 

400м - 17/5 Ж 16.50 

1. ГРУПА 

1 Опанковић Симона 03  БАК 1:04,81 

2 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 59,70 

3 Јапунџић Тијана 02 ЦЗБ 57,01 

4 Полак Лара 04 БАК 1:01,61 

2. ГРУПА 

1 Чочовић Маријана 03 ЦЗБ 1:07,53 

2 Голубовић Милица 03 ЦЗБ 1:02,18 

3 Маринковић Нина 05 БАК 1:00,87 

4 Божовић Милица 05 АСЗ 1:01,16 

3. ГРУПА 

2 Павић Ања 05 МЛЗ 1:03,81 

3 Кондић Анђела 04 ЦЗБ 1:04,54 

4 Врета Теодора 04 БАК 1:04,29 

4. ГРУПА 

2 Најдановић Невена 03 КОШ 1:09,16 

3 Николић Кристина 04 МЛЗ 1:05,36 

4 Ступаревић Нина 03 КОШ 1:09,92 

5. ГРУПА 

2 Пауновић Лара 05 ПОЖ 1:07,05 

3 Шолаја Ева 03 КОШ 1:12,96 

4 Ковачевић Теодора 07 АШКТ НС 
 

400м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж 16.50 

1 Јапунџић Тијана 02 ЦЗБ 57,01 

2 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 59,70 

3 Маринковић Нина 05 БАК 1:00,87 

4 Божовић Милица 05 АСЗ 1:01,16 

5 Полак Лара 04 БАК 1:01,61 

6 Голубовић Милица 03 ЦЗБ 1:02,18 

7 Павић Ања 05 МЛЗ 1:03,81 

8 Врета Теодора 04 БАК 1:04,29 

9 Кондић Анђела 04 ЦЗБ 1:04,54 

10 Опанковић Симона 03  БАК 1:04,81 

11 Николић Кристина 04 МЛЗ 1:05,36 

12 Пауновић Лара 05 ПОЖ 1:07,05 

13 Чочовић Маријана 03 ЦЗБ 1:07,53 

14 Најдановић Невена 03 КОШ 1:09,16 

15 Ступаревић Нина 03 КОШ 1:09,92 

16 Шолаја Ева 03 КОШ 1:12,96 

- Ковачевић Теодора 07 АШКТ НС 

 

400м - 20/5 М 17.10 

1. ГРУПА 

1 Поповић Андрија  03 КРА 51,15 

2 Секулић Алекса 03 БАК 51,70 

3 Костић Никола 04 КОШ 51,58 

4 Митровић Лука 03 АШКТ 52,63 

2. ГРУПА 

1 Милић Балша 05 БАК НЗТ 

2 Нисић Милош 05 ТЈБ 52,75 

3 Дакић Теодор 02 КОШ НС 

4 Јеленић Никола 04 КРА 53,03 

3. ГРУПА 

1 Панић Теодор 04 ВНС 54,34 

2 Вујановић Иван 03 КОШ 58,91 

3 Савић Павле 02 МЛЗ 52,71 

4 Стојановић Борис 05 ЧАК 56,92 

4. ГРУПА 

1 Шкеровић Растко 05 БАК 55,80 

2 Којадиновић Јован 04 ВНС 58,41 

3 Марковић Лука 06 ТЈБ 58,81 

4 Милановић Марко 04 ЧАК 57,37 

5. ГРУПА 

1 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 59,61 

2 Лончар Миљан 02 БАК 57,04 

3 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 57,05 

4 Николић Павле 03 НБГ НС 

 

400м – УКУПАН ПЛАСМАН М 17.10 

1 Поповић Андрија  03 КРА 51,15 

2 Костић Никола 04 КОШ 51,58 

3 Секулић Алекса 03 БАК 51,70 

4 Митровић Лука 03 АШКТ 52,63 

5 Савић Павле 02 МЛЗ 52,71 

6 Нисић Милош 05 ТЈБ 52,75 

7 Јеленић Никола 04 КРА 53,03 

8 Панић Теодор 04 ВНС 54,34 

9 Шкеровић Растко 05 БАК 55,80 

10 Стојановић Борис 05 ЧАК 56,92 

11 Лончар Миљан 02 БАК 57,04 

12 Светлик Јанко 03 ЦЗБ 57,05 

13 Милановић Марко 04 ЧАК 57,37 

14 Којадиновић Јован 04 ВНС 58,41 

15 Марковић Лука 06 ТЈБ 58,81 

16 Вујановић Иван 03 КОШ 58,91 

17 Арсенијевић Никола 06 ЛАЗ 59,61 

- Милић Балша 05 БАК НЗТ 

- Дакић Теодор 02 КОШ НС 

- Николић Павле 03 НБГ НС 

 


